
 

 

 
 

 
 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T O r i o l o ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –SERVIZI  ENOGASTRONOMIA(ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

SEDE LEGALE:Via Spalato,snc - 87075  TREBISACCE(CS)–   Tel. Centralino: 098151725        –       FAX: 0981  50 71 79 

SEDE ASSOCIATA: Via Circumvallazione San Leo, 13 - 87073 ORIOLO (CS)      - Tel. e Fax: 0981931137 

e-mail: CSIS06300D@istruzione.it      -       pec: CSIS06300D@pec.istruzione.it       -       sito web: www.istitutoaletti.it       -     P.I.: 81 00 08 30 

786 

  

Al Personale Ata 

A Tutte le scuole della provincia di Cosenza  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la  Calabria 

All’Uff. VII –Ambito Territoriale di Cosenza 

Al Sindaco Comune di Oriolo 

Al sindaco Comune di Trebisacce 

Al sito Internet- Agli Atti  

 

OGGETTO:  Chiusura prefestivi e del sabato di luglio e agosto degli Uffici di Segreteria  

a.s. 2023/24. 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L del Comparto Scuola del 27/11/2007 e il CCNL Triennio 

2016-18; 

VISTO   l’art. 51 e 53 del CCNL Comparto Scuola 29.11.2007 e successive  

modificazioni; 

CONSIDERATA  la volontà espressa del personale ATA per la chiusura dei prefestivi;  

VISTA la nota prot.n. 1343 del 16/12/2014 dell’Ufficio V Ambito Territoriale 

di Cosenza; 

VISTO  il calendario scolastico a.s. 2023/24 del 30.05.2023 della Regione 

Calabria; 

VISTA la delibera n°12 del Consiglio d’Istituto del 4/09/2023 “Chiusura 

Prefestivi personale ATA A.S. a.s. 2023/24”; 

D I S P O N E 

 
la  chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni prefestivi  e chiusura sabato del mese di luglio e agosto per l’a.s. 

2023/24 

 

PREFESTIVI 

 

 

GIORNI MOTIVO 

9 dicembre 2023 Chiusura attività didattiche come da 

calendario scolastico regionale- 

interfestivo 

12 e 13 febbraio 2024  Chiusura attività didattiche come da 

calendario scolastico regionale- 

Carnevale 

30 marzo 2024  Prefestivo sabato di Pasqua 

26 e 27 aprile 2024  Chiusura attività didattiche come da 

calendario scolastico regionale, 

interfestivo  





 

 

 
 

 
 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T O r i o l o ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –SERVIZI  ENOGASTRONOMIA(ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

SEDE LEGALE:Via Spalato,snc - 87075  TREBISACCE(CS)–   Tel. Centralino: 098151725        –       FAX: 0981  50 71 79 

SEDE ASSOCIATA: Via Circumvallazione San Leo, 13 - 87073 ORIOLO (CS)      - Tel. e Fax: 0981931137 

e-mail: CSIS06300D@istruzione.it      -       pec: CSIS06300D@pec.istruzione.it       -       sito web: www.istitutoaletti.it       -     P.I.: 81 00 08 30 

786 

16 agosto 2024  

 

San Rocco 

 

 

CHIUSURA DEI SABATI DEL MESE DI LUGLIO E AGOSTO 2024 

  

LUGLIO 2024 20-27 

AGOSTO 2024 3-10-17-24-31 

  

  

 

Durante la sospensione delle attività didattiche e nel periodo estivo l’orario di servizio del personale  

ATA   è  dalle 7:30 alle 13:30, pertanto nei suddetti periodi gli uffici saranno aperti dalle 7:30 alle 

13:30. 

 

Detti giorni  saranno recuperati dal personale ATA con le ore di straordinario prestate nel corrente 

anno scolastico.  

Qualora le ore non dovessero essere recuperate, saranno detratte dalle ferie spettanti. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

(Alfonso COSTANZA )  

 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T O r i o l o ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –SERVIZI  ENOGASTRONOMIA(ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

SEDE LEGALE:Via Spalato,snc - 87075  TREBISACCE(CS)–   Tel. Centralino: 098151725        –       FAX: 0981  50 71 79 

SEDE ASSOCIATA: Via Circumvallazione San Leo, 13 - 87073 ORIOLO (CS)      - Tel. e Fax: 0981931137 

e-mail: CSIS06300D@istruzione.it      -       pec: CSIS06300D@pec.istruzione.it       -       sito web: www.istitutoaletti.it       -     P.I.: 81 00 08 30 

786 

A./C.     


		2023-09-09T09:53:21+0200
	ALFONSO COSTANZA




